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Match nr: 24 2 1653 040 Serie: Pojkar - P16
Datum: 2025-01-26 KI: 16:30

Arena: Lambohovshallen, Linkdping

Malmslatt Ljungsbro HF - Vadstena HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:12 Vadstena HF | Spelare aktiverad 3 Blixt Truls

3 0:14 Vadstena HF | Spelare aktiverad 11 | Mikson Doshka

4 0:16 Vadstena HF  Spelare aktiverad 22  Alex Sutthisom Engstrém
5 0:32 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 11 | Otto Milsten

6 0:40 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 12 | Wiggo Johansson Edel6énn
7 0:47 Vadstena HF  Spelare aktiverad 36  Oscar Anneflod

8 0:56 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad Oskar Von Mecklenburg

9 1:.01 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad Kalle Kilbrand

10 |1:.04 Malmslatt Lj...  Spelare aktiverad 37  Lucas Hammar

11 | 1:15 Vadstena HF | Spelare aktiverad 15 | Glenn Hedlund Parmback
12 1:24 Vadstena HF | Spelare aktiverad 18 | Arvid Mejsholm

13 1:31 Vadstena HF Spelare aktiverad 24 | Clint Lindholm

14 1:36 1-0 | MalmslattLj... Mal 12 | Wiggo Johansson Edelonn
15 [1:37 2-0 MalmslattLj... Mal 12 | Wiggo Johansson Edelénn
16 2:09 Vadstena HF  Spelare aktiverad 14 | Alvin Rydenlund

17 2:11 2-1 Vadstena HF Mal 14  Alvin Rydenlund

18 [2:39 3-1 MalmslattLj... Mal 12 | Wiggo Johansson Edelénn
19 2154 Malmslatt Lj...  Spelare aktiverad 22 William Grennberger

20 3:05 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 58 | Vidar Jansson

21 4:23 |3-2 Vadstena HF Mal 14  Alvin Rydenlund

22 6:15 4-2 | MalmslattLj... |Mal Oskar Von Mecklenburg
23 659 5-2 | MalmslattLj... |Mal Kalle Kilbrand

24 19:23 |5-3  Vadstena HF Mal 14  Alvin Rydenlund

25 10:19 6-3 | MalmslattLj... |Mal 12 | Wiggo Johansson Edel6énn
26 11:02 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 6 Andreas Lindvall

27 11:27 Vadstena HF | Spelare aktiverad 23 | William Petersson

28 111:36 Vadstena HF | Spelare aktiverad 21 | Leo Bylfors

29 12:13 Vadstena HF | Spelare aktiverad 5 Anton EKISv

30 12:40 Vadstena HF  Utvisning 15 | Glenn Hedlund Parmback
31 [13:19 6-4 |VadstenaHF | Mal 5 Anton Eklov

32 |13:24 6-5 |VadstenaHF | Mal

33 |13:44 |7-5 MalmslattLj... | Mal 12 | Wiggo Johansson Edel6énn
34 |15554 8-5 |MalmslattLj... |Mal 3 Oskar Von Mecklenburg
35 17:58 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 7 Lucas Carlsson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

18:12
18:49
19:00
19:46
20:10
22:38
24:18
24:25
24:59
26:28
26:36
27:17
27:29
30:00
30:00
30:32
31:13
31:24
31:44
32:58
34.02
35:26
36:48
38:52
42:04
42:12
42:49
42:59
43:30
44:17
44:21
45:00
45:58
46:19
47:57
4757
48:07
48:41
50:00
50:09
51:46
53:09
54:21
55:23

8-7

9-7
10-7
10-8

11-8

11-9

12-9

13-9

14-9

14-10
15-10
16-10
17-10

17-11

17-12
18-12
18-13
19-13
20-13

20-14
20-15
21-15

22-15
22-16
22-17

22-18
23-18
23-19
24-19

Match nr: 24 2 1653 040 Serie: Pojkar - P16 Malmslatt Ljungsbro HF Vadstena HF

Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...

Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Malmslatt Lj...

Mal

7-m miss
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Spelare aktiverad
Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal
Utvisning
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal 7-m

Mal

Mal
Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal 7-m

Mal

Sida2av 3

15

23

37

14
11
12

15
16

21
12
15

12
11
12
24
11

11
12

15
14
11
17
17
12
24
14

24

15
12

Glenn Hedlund Parmback
Kalle Kilbrand
William Petersson

Lucas Hammar

Oskar Von Mecklenburg
Alvin Rydenlund

Otto Milsten

Wiggo Johansson Edelénn

Glenn Hedlund Parmbéack
Jacob Grip
Oskar Von Mecklenburg

Oskar Von Mecklenburg
Leo Bylfors

Wiggo Johansson Edel6énn
Glenn Hedlund Parmbéck
Oskar Von Mecklenburg
Kalle Kilbrand

Oskar Von Mecklenburg
Wiggo Johansson Edelénn
Mikson Doshka

Wiggo Johansson Edeldénn
Clint Lindholm

Otto Milsten

Otto Milsten
Wiggo Johansson Edelénn

Glenn Hedlund Parmbéack
Alvin Rydenlund

Otto Milsten

Otto Johansson

Otto Johansson

Wiggo Johansson Edeldénn
Clint Lindholm

Alvin Rydenlund

Clint Lindholm

Oskar Von Mecklenburg
Glenn Hedlund Parmbéck
Wiggo Johansson Edelénn




80
81
82
83
84
85
86

56:04
58:04
58:13
58:45
59:15
60:00
60:00

25-19

25-20
25-21
25-22
26-22

Match nr: 24 2 1653 040 Serie: Pojkar - P16 Malmslatt Ljungsbro HF Vadstena HF

Malmslatt Lj...
Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Malmslatt Lj...

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

12
16
18
21
14
12

Wiggo Johansson Edeldénn
Nimbus Damberg

Arvid Mejsholm

Leo Bylfors

Alvin Rydenlund

Wiggo Johansson Edel6énn

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

